
 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj: 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19)  i članka 49. Statuta Grada Gospića 

("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/09, 5/10, 7/10, 01/12, 02/13, 03/13-pročišćeni tekst, 

07/15, 1/18 i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 29. lipnja 2020. godine donosi  

 

O D L U K U 

o visini naknade članovima upravnih vijeća ustanova 

kojima je Grad Gospić  osnivač 

 

I. 

S ciljem zakonitog, svrhovitog, učinkovitog i ekonomičnog raspolaganja proračunskim 

sredstvima te radi ujednačavanja visine naknade ovom Odlukom utvrđuje se jedinstveni iznos 

naknada svim članovima upravnih vijeća ustanova kojima je Grad Gospić osnivač.  

II. 

Utvrđuje se visina naknade u iznosi od 500,00 kn neto za članove upravnih vijeća, 

odnosno 575,00 kn za predsjednike upravnih vijeća ustanova kojima je Grad Gospić osnivač. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 

KLASA: 121-01/20-01/10 

URBROJ: 2125/01-02-20-02 

Gospić, 29. lipnja 2020. godine 

 

                                                                                        GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

                                                                                                                            Karlo Starčević , v.r. 

 

 


